7

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2021 г.                                        с. Знаменка
                     №   100 -П
О внесении изменений в постановление № 53-П от 03.08.2015г. «Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов недвижимости на территории Знаменского сельсовета»
В целях установления единых правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов недвижимости в Знаменском сельсовете, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 136-ФЗ от 30.04.2021 «О внесении изменений в Федеральный закон «О федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7, 21, 31 Устава Знаменского сельского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление № 53-П от 03.08.2015г. «Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов недвижимости на территории Знаменского сельсовета следующие изменения:
1.1. Раздел 1 дополнить пунктом 1.6. следующего содержания:
«1.6. Ответственность за размещение сведений об адресах в государственном адресном реестре в соответствии с порядком ведения государственного адресного реестра и в сроки, определенные установленными Правительством Российской Федерации правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов несет администрация Знаменского сельсовета.».
 2.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
 3.  Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
      Глава Знаменского сельсовета                                              Б.В. Воронцов